АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2018г.             №110

	Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка  с кадастровым номером 46:11:080301:170

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района,  Администрация Лебяженского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 46:11:080301:170 расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Лебяженский сельсовет, с. Роговка д. 20а из категории земель: земли населенных пунктов с разрешенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на вид разрешенного использования «блокированная жилая застройка», площадью 2387 кв.м., находящегося в общей долевой собственности: ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Шикалову Николаю Васильевичу  и ½ земельного участка, принадлежащего на праве общей долевой собственности Романову Александру Анатольевичу.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  «Лебяженский сельсовет» Курского района в сети Интернет.

Глава Лебяженского сельсовета                                          В.Ю. Тимонов